[bookmark: _page_3_0]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GDĐT

V/v triển khai tuyên truyền Chỉ thị số 22-CT/TU ngày 06/02/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy và Chương trình hành động số 55-CtrHĐ/QU ngày 04/5/2023 của Ban Thường vụ Quận ủy về tiếp tục tăng cường công tác quản lý trật tự đô thị trên địa bàn quận 7 năm 2024

	    Quận 7, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS (CL&NCL).

[bookmark: _page_30_0]Căn cứ Kế hoạch số 1298/KH-UBND ngày 11 tháng 03 năm 2024 của Ủy ban nhân dân quận về triển khai tuyên truyền Chỉ thị số 22-CT/TU ngày 06/02/2023 của Ban Thường vụ Thành ủy và Chương trình hành động số 55-CtrHĐ/QU ngày 04/5/2023 của Ban Thường vụ Quận ủy về tiếp tục tăng cường công tác quản lý trật tự đô thị trên địa bàn quận 7 năm 2024
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung như sau:
[bookmark: _GoBack]Tổ chức tuyên truyền đến cán bộ quản lý, viên chức, người lao động, học sinh về Luật giao thông đường bộ, đảm bảo vệ sinh môi trường, trật tự đô thị gắn với phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”; các quy định về quản lý, sử dụng lòng đường, vỉa hè và không điều khiển phương tiện giao thông trên vỉa hè; Công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông, trật tự lòng lề đường và vệ sinh môi trường bằng nhiều hình thức.
[bookmark: _page_34_0]Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Nguyễn Thịnh
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.